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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 193,563,436.80  221,702,970.35  221,668,188.78  221,668,188.783.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  28,139,533.55  34,690.74

GASTO NO ETIQUETADO  44,782,854.80  15,962,473.68  60,745,328.48  60,719,570.54  60,719,570.54  25,757.94

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  37,981,374.25  53,277,242.60  53,257,484.66  53,257,484.66 15,295,868.3501  19,757.94

 2,729,978.00  2,740,476.84 2,740,476.84 2,740,476.84 10,498.84  0.0001-01 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

 12,937,437.09  21,635,460.02 21,635,460.02 21,637,535.70 8,700,098.61  2,075.6801-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 2,455,024.00  2,426,004.00 2,426,004.00 2,426,004.00-29,020.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 4,564,216.80  5,138,891.40 5,138,891.40 5,142,930.31 578,713.51  4,038.9101-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 366,690.00  357,450.00 357,450.00 357,450.00-9,240.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 4,831,033.08  4,831,033.08 4,831,033.08 4,831,033.08 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 9,339,492.88  15,370,666.92 15,370,666.92 15,379,490.95 6,039,998.07  8,824.0301-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 757,502.40  757,502.40 757,502.40 762,321.72 4,819.32  4,819.3201-10 CONTRALORIA (OTROS)

SERVICIOS PUBLICOS  6,801,480.55  7,468,085.88  7,462,085.88  7,462,085.88 666,605.3302  6,000.00

 209,000.00  105,261.98 105,261.98 105,261.98-103,738.02  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 162,269.55  967,393.89 967,393.89 973,393.89 811,124.34  6,000.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 597,000.00  597,000.00 597,000.00 597,000.00 0.00  0.0002-06 SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL

 2,714,947.40  2,749,461.94 2,749,461.94 2,749,461.94 34,514.54  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 96,000.00  117,255.19 117,255.19 117,255.19 21,255.19  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 264,620.80  256,120.80 256,120.80 256,120.80-8,500.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 1,273,964.00  1,273,913.28 1,273,913.28 1,273,913.28-50.72  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 1,124,848.80  1,036,848.80 1,036,848.80 1,036,848.80-88,000.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 358,830.00  358,830.00 358,830.00 358,830.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

GASTO ETIQUETADO  148,780,582.00  12,177,059.87  160,957,641.87  160,948,618.24  160,948,618.24  8,932.80

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  148,780,582.00  137,135,748.85  137,126,816.00  137,126,816.00-11,644,833.1501  8,932.80

 0.00  2,665,926.15 2,665,926.15 2,665,926.19 2,665,926.19  0.0001-01 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  134,460,889.85 134,460,889.85 134,460,889.86 134,460,889.86  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 148,780,582.00  0.00 0.00 8,932.80-148,771,649.20  8,932.8001-10 CONTRALORIA (OTROS)

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  23,821,893.02  23,821,802.24  23,821,802.24 23,821,893.0202  0.00

 0.00  15,386,277.29 15,386,277.29 15,386,368.07 15,386,368.07  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  3,425,941.88 3,425,941.88 3,425,941.88 3,425,941.88  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  3,557,583.07 3,557,583.07 3,557,583.07 3,557,583.07  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  1,452,000.00 1,452,000.00 1,452,000.00 1,452,000.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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